
UCHWAŁA NR 37/2018
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej, w tym kategorii dzieci, 
na które przyznawana jest dotacja dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki lub kluby 

dziecięce, podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących 
działalność na własny rachunek na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603 ze zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala,
co następuje:

§ 1. Określa się wysokość i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej, w tym kategorie dzieci, na 
które przyznawana jest dotacja dla:

1) podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki lub kluby dziecięce, wpisanych przez Burmistrza Grodziska 
Mazowieckiego do rejestru żłobków i klubów dziecięcych,

2) podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla dziennych opiekunów prowadzących 
działalność na własny rachunek, wpisanych przez Burmistrza Grodziska Mazowieckiego do wykazu 
dziennych opiekunów.

§ 2. Ustala się kategorie dzieci oraz wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu Gminy Grodzisk 
Mazowiecki dla podmiotów, o których mowa w § 1, następująco:

1) na dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki, którego przynajmniej jeden 
z rodziców/prawnych opiekunów rozlicza podatek dochodowy w Urzędzie Skarbowym w Grodzisku 
Mazowieckim ze wskazaniem adresu zamieszkania na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki lub jest 
zameldowany na pobyt stały na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki, objęte opieką:

a) w żłobku - 400 zł miesięcznie,

b) w klubie dziecięcym - 300 zł miesięcznie,

c) dziennego opiekuna - 150 zł miesięcznie.

2) na dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki, którego rodzice/prawni opiekunowie 
nie rozliczają podatku dochodowego w Urzędzie Skarbowym w Grodzisku Mazowieckim ze wskazaniem 
adresu zamieszkania na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki i nie są zameldowani na pobyt stały na terenie 
Gminy Grodzisk Mazowiecki, objęte opieką:

a) w żłobku - 40 zł miesięcznie,

b) w klubie dziecięcym - 30 zł miesięcznie,

c) dziennego opiekuna - 15 zł miesięcznie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2018 r.

Poz. 12980



§ 3. 1. Dotacje dla podmiotów, o których mowa w § 1 będą udzielone pod warunkiem złożenia wniosku wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, w miejscu i terminie określonym przez Burmistrza 
Grodziska Mazowieckiego.

2. Przyznanie dotacji nastąpi od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym został 
złożony wniosek o przyznanie dotacji.

3. Dotacja celowa może być przeznaczona na dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu działalności 
w zakresie sprawowania opieki nad dzieckiem.

§ 4. 1. Wysokość miesięcznej dotacji dla podmiotów, o których mowa w  § 1 będzie stanowiła iloczyn 
kwoty dotacji określonej w § 2 i liczby dzieci objętych opieką według stanu na pierwszy dzień danego 
miesiąca.

2. Dotacja zostanie udzielona pod warunkiem złożenia przez podmiot, o którym mowa w  § 1, w terminie 
do 10 dnia każdego miesiąca, informacji o liczbie dzieci objętych opieką wg wzoru stanowiącego załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dotacja za poszczególne miesiące przekazywana będzie w terminie do 25 dnia danego miesiąca.

§ 5. 1. Termin wykorzystania dotacji nie może być dłuższy niż do dnia 31 grudnia danego roku 
budżetowego.

2. Podmiot otrzymujący dotację zobowiązany jest w terminie do dnia 31 stycznia roku następującego po 
roku, w którym została udzielona dotacja, przedkładać roczne rozliczenie dotacji wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W przypadku, gdy uprawniony do dotacji podmiot zakończy działalność w trakcie roku budżetowego 
rozliczenie wykorzystania dotacji następuje w terminie 30 dni po otrzymaniu ostatniej części dotacji.

§ 6. Dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości lub wykorzystana niezgodnie 
z przeznaczeniem podlega zwrotowi na rachunek Gminy Grodzisk Mazowiecki w terminie do 15 dni od dnia 
stwierdzenia takiej okoliczności wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych lub 
w przypadku gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż rok budżetowy w terminie 15 dni po upływie 
terminu wykorzystania dotacji.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego.

§ 8. Traci moc uchwała Nr 300/2012 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 29 lutego 2012 r. w 
sprawie określenia wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Joanna Wróblewska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12980



 
 

 

 
 

 

 

……………….                …………………………… 
(pieczęć podmiotu)

     
                                 (miejscowość i data) 

 
 

  BURMISTRZ  

                                 Grodziska Mazowieckiego 
 

 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY GRODZISK MAZOWIECKI  
 

 
 

 

*Niepotrzebne skreślić 

I. I DANE WNIOSKODAWCY: 

 
Nazwa /Imię i Nazwisko  

podmiotu prowadzącego żłobek */ klub dziecięcy*/zatrudniającego dziennego opiekuna*/dziennego opiekuna*: 

 

 

 

NIP:           REGON:  

Siedziba lub adres podmiotu:  

Ulica(nr domu/lokalu): Kod pocztowy: Miejscowość: 

Numer telefonu kontaktowego:  

 
 e-mail:  

II.  DANE DOTYCZĄCE DZIAŁALNOŚCI: 

 

Forma organizacyjna opieki: □ żłobek     □ klub dziecięcy          □ dzienny opiekun            
 Nazwa i adres prowadzenia żłobka */ klubu dziecięcego*/ w przypadku dziennego opiekuna:  imię i nazwisko, adres miejsca świadczenia 

opieki*: 

 
Nazwa/ imię i nazwisko: 

Ulica, nr domu/nr lokalu: Kod pocztowy: 

 

Miejscowość: 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Data i numer wpisu do rejestru/wykazu: 

Liczba miejsc opieki nad dziećmi  

w żłobku*/ klubie dziecięcym*/ u dziennego opiekuna*: 
 

 

Nr rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja: 

                                
 

 

 

  

 Czytelny podpis wnioskodawcy:  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 37/2018

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12980



 

 

 

 
 

 

 

 

………………      …………………………… 
(pieczęć osoby prowadzącej

     
                                       (miejscowość i data) 

   

   

 

    BURMISTRZ  

        Grodziska Mazowieckiego 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ 
 

*Niepotrzebne skreślić 

I. I  

 
1. 

 

Proszę o przekazanie dotacji za miesiąc ……………………  roku……………. 

dla  żłobka* /klubu dziecięcego*/dziennego opiekuna* 

 

  2. 

Nazwa i adres żłobka*/klubu dziecięcego*/ podmiotu 

zatrudniającego dziennego opiekuna*/dziennego 

opiekuna* 

 

 

3. 
Liczba dzieci objętych opieką wg stanu na  

pierwszy dzień miesiąca, ogółem: 
 

1) 

tym: zamieszkałych na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki,  

których przynajmniej jeden z rodziców/ prawnych opiekunów 

rozlicza podatek dochodowy w Urzędzie Skarbowym w Grodzisku 

Mazowieckim ze wskazaniem adresu zamieszkania na terenie 

Gminy Grodzisk Mazowiecki lub jest zameldowany na pobyt stały 

na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki  

2) 

w tym: zamieszkałych na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki,  

których rodzice/prawni opiekunowie nie rozliczają podatku 

dochodowego w Urzędzie Skarbowym w Grodzisku Mazowieckim 

ze wskazaniem adresu zamieszkania na terenie Gminy Grodzisk 

Mazowiecki i nie są zameldowani na pobyt stały na terenie Gminy 

Grodzisk Mazowiecki  

 

3. OŚWIADCZENIE  

Świadomy odpowiedzialności karnej 

przewidzianej w art. 233 Kodeksu karnego 

za podanie nieprawdziwych informacji, 

oświadczam że wszystkie podane  

w niniejszej informacji dane są zgodne ze 

stanem faktycznym. 

   

 

Czytelny podpis  

osoby prowadzącej żłobek*/ klub dziecięcy*/zatrudniającej 

dziennego opiekuna*/dziennego opiekuna* 

 

 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 37/2018

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12980



 

 

 

 

 
 

 

 

 

……………………………     
     (pieczęć osoby prowadzącej)

     
                                           

  
 

BURMISTRZ  

             Grodziska Mazowieckiego 
 

 

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ  
UDZIELONEJ Z BUDŻETU GMINY GRODZISK MAZOWIECKI  

za okres od …………..………do………………………. 
 

*Niepotrzebne skreślić 

I.   

 

1. 

Nazwa i adres  

żłobka*/klubu dziecięcego*/podmiotu zatrudniającego dziennego opiekuna*/dziennego opiekuna* 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

   

 

2. 
Kwota dotacji otrzymanej z budżetu  

Gminy Grodzisk Mazowiecki 
 

3. Kwota dotacji wykorzystanej:  

 

4. Zestawienie wydatków poniesionych z dotacji: 

 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota 
Nazwa dowodu 

księgowego 

Nr dowodu 

księgowego 

Data  

poniesienia wydatku  

1      

2      

3      

 

5. OŚWIADCZENIE 

Świadomy odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 

Kodeksu karnego za podanie nieprawdziwych informacji, 

oświadczam, że otrzymana dotacja została pobrana w odpowiedniej 

wysokości i wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

   

 

Miejscowość, data
 

 

Podpis osoby prowadzącej żłobek / klub dziecięcy / zatrudniającej dziennego opiekuna  

 lub dziennego opiekuna 

 

  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 37/2018

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12980


		2018-12-20T14:01:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




